令和　　　　年　　　　　月　　　　　日 令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

学　生　部　長　　　殿 　　　学　部　事　務　長　　　殿

団　体　名

学　生　支　援　課　長

所　　　属 学部（部） 学科（課） 年次

研究科 年次

　　　下記団体は学生通則第１３条の規定どおり集会・行事届を提出しましたので、その旨

使用責任者 　　通知します。

氏　　　名

連 絡 先

学籍番号

記

顧問（指導）

教 官 氏 名 （ 自 署 ）

下記の通り集会・行事等を行いたく、学生通則第１３条の規定に基づきお届けします。

記 氏　　名

学部 学科 専攻

課程 専修

令和 年 月 日（　　　　　曜日） 令和 年 月 日（　　　　　曜日）

時 分～ 時 分 時 分～ 時 分

人 人

※このことについて、別紙の通り許可してよいか併せて伺います。

課　　長 課長代理 専門員 寮務係長 企画係長 学生係長 係　　員 担　　当

集　会　　・　　行　事　届　済　通　知　書

使　用　日　時

参 加 予 定 人 員

そ　の　他

趣　旨　・　目　的

学　生　集　会　　・　　行　事　届

使　用　場　所

参 加 予 定 人 員

場　　　所

団　体　名

使　用　目

責任者氏名
及び所属

使　用　日　時